
Id: UQTCM-PJNSY-WKJAO-XYLRI-NJRLF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 110/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Dukli 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.), art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.zm.) oraz art.70 i 71 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r.- Kodeks Pracy ( Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz.94 z późn.zm.) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co 
następuje; 

§ 1. Odwołuję Pana Wiesława Jakimczuka, z dniem 30 września 2011 roku, ze stanowiska Dyrektora Ośrodka 
Kultury w Dukli. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem 3 miesiecznego okresu 
wypowiedzenia. 

§ 3. W okresie wypowiedzenia tj. od dnia 1 października 2011 r. do 26 października 2011 r. zobowiązuję Pana 
do wykorzystania urlopu wypoczynkowego tj. 18 dni. Na wniosek lub za zgodą pracownika pracodawca może 
zatrudnić Pana w okresie wypowiedzenia przy innej pracy, odpowiedniej ze względu na kwalifikacje zawodowe, 
a po upływie okresu wypowiedzenia zatrudnić na uzgodnionych przez strony warunkach pracy i płacy. 

§ 4. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy prawne, przysługuje Panu prawo 
wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Krośnie, w terminie 
7 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


